UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

[image: image1.png]

Số:  42/GTT-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image2.png]

Cẩm Giàng, ngày 08 tháng 7 năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP

   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.
Thực hiện Kế hoạch số 160/KH-TVHNT&DL và Thông báo số 149/TB-TVHNT&DL ngày 12/6/2014 của trường Trung cấp VHNT&DL Hải Dương v/v tổ chức lớp bồi dưỡng kiến thức Âm nhạc - Múa - Mĩ thuật cho giáo viên Mầm non, Tiểu học, THCS trong toàn huyện.

Căn cứ danh sách cử giáo viên tham dự lớp bồi dưỡng của các nhà trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cẩm Giàng triệu tập các ông, bà (Có tên trong danh sách kèm theo) tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức Âm nhạc - Múa - Mĩ thuật.
* Thời gian: 15 ngày, kể từ 7h30’ ngày 15/7/2014 đến ngày 30/7/2014.

* Địa điểm:
- Khai mạc lớp bồi dưỡng: Tại Hội trường UBND xã Tân Trường.
- Lớp học bồi dưỡng: Tại trường THCS Tân Trường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các nhà tr​ường và Ông (bà) có tên trong danh sách trên thực hiện nghiêm túc Công văn này./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT, GDTX.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Sáng

	UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	[image: image3.png]

	[image: image4.png]

	DANH SÁCH GIÁO VIÊN LỚP ÂM NHẠC

	STT
	Họ tên
	Đơn vị công tác
	Tham dự lớp
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thủy
	THCS Cẩm Hưng
	 Âm nhạc

	2
	Nguyễn Thị Sao
	THCS Ngọc Liên
	 Âm nhạc

	3
	Phạm Văn Toàn
	THCS Cẩm Giàng
	 Âm nhạc

	4
	Nguyễn Văn Hải
	THCS Lương Điền
	 Âm nhạc

	5
	Nguyễn Thị Giang
	THCS Kim Giang
	 Âm nhạc

	6
	Đặng Lệ Giang
	THCS Thạch Lỗi
	 Âm nhạc

	7
	Nguyễn Thị Quỳnh
	THCS Cẩm Định
	 Âm nhạc

	8
	Ninh Thị Dung
	THCS Cẩm Hoàng
	 Âm nhạc

	9
	Vũ Thị Tuyết
	THCS Cẩm Vũ
	 Âm nhạc

	10
	Nguyễn Thị Huế
	THCS Cẩm Văn
	 Âm nhạc

	11
	Nguyễn Thị Phúc
	THCS Cao An
	 Âm nhạc

	12
	Nguyễn T.Thanh Nhạn
	THCS Đức Chính
	 Âm nhạc
	Nghỉ sinh con

	13
	Bùi T.Ngọc Huyền
	THCS Lai Cách
	 Âm nhạc

	14
	Vũ Thị Hiền
	THCS Cẩm Đông
	 Âm nhạc

	15
	Hoàng Thị Quyên
	THCS Tân Trường
	 Âm nhạc

	16
	Trần Thị Quỳnh
	THCS Cẩm Phúc
	 Âm nhạc

	17
	Vũ Thị Thuận
	THCS Cẩm Điền
	 Âm nhạc

	18
	Nguyễn Chính Việt
	THCS Nguyễn Huệ
	 Âm nhạc

	19
	Trịnh Thị Hoài
	TH Cẩm Hưng
	 Âm nhạc

	20
	Nguyễn Văn Hà
	TH Ngọc Liên
	 Âm nhạc

	21
	Lê Phương Thảo
	TH Lương Điền
	 Âm nhạc

	22
	Nguyễn Thị Thu
	TH Lương Điền
	 Âm nhạc

	23
	Lê Thị Ngọc
	TH Cẩm Giàng
	 Âm nhạc

	24
	Nguyễn T.Thuý Hằng
	TH Kim Giang
	 Âm nhạc

	25
	Nguyễn Thị Tâm
	TH Thạch Lỗi
	 Âm nhạc

	26
	Nguyễn T.Bích Liên
	TH Cẩm Sơn
	 Âm nhạc

	27
	Bùi Thị Lương
	TH Cẩm Định
	 Âm nhạc

	28
	Lê Thị Quỳ
	TH Cẩm Hoàng
	 Âm nhạc

	29
	Phạm Thị Loan
	TH Cẩm Vũ
	 Âm nhạc

	30
	Nguyễn Thị Diển
	TH Cẩm Văn
	 Âm nhạc

	31
	Nghiêm T.Kim Oanh
	TH Cao An
	 Âm nhạc

	32
	Trần Thị Nhung
	TH Đức Chính
	 Âm nhạc

	33
	Lê Thị Vân
	TH Lai Cách 1
	 Âm nhạc

	34
	Nguyễn Thị Duyên
	TH Lai Cách 2
	 Âm nhạc

	35
	Phạm Thị Luỹ
	TH Cẩm Đoài
	 Âm nhạc

	36
	Đào T.Thanh Nhàn
	TH Cẩm Đông
	 Âm nhạc

	37
	Ngô Thị Trang
	TH Tân Trường 1
	 Âm nhạc

	38
	Vũ T.Hồng Thắm
	TH Tân Trường 2
	 Âm nhạc

	39
	Nguyễn Thị Hương
	TH Cẩm Phúc
	 Âm nhạc

	40
	Trịnh Thị Nguyên
	TH Cẩm Điền
	 Âm nhạc

	41
	Nguyễn Thị Mến
	MN Ngọc Liên
	 Âm nhạc

	42
	Lương Văn Chiều
	MN Lương Điền
	 Âm nhạc

	43
	Nguyễn Thị Luyến
	MN Thạch Lỗi
	 Âm nhạc

	44
	Trịnh Phương Khánh
	MN Lai Cách
	 Âm nhạc

	45
	Nguyễn Thị Hoa
	MN Cẩm Đoài
	 Âm nhạc

	46
	Bùi Kim Huệ
	MN Cẩm Phúc
	 Âm nhạc

	47
	Đào Thị Miền
	MN Cẩm Điền
	 Âm nhạc

	UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	DANH SÁCH GIÁO VIÊN LỚP MĨ THUẬT

	STT
	Họ tên
	Đơn vị công tác
	Tham dự lớp
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Điệt
	THCS Cẩm Hưng
	 Mĩ thuật

	2
	Ngô Vi Thái
	THCS Ngọc Liên
	 Mĩ thuật

	3
	Vũ Thị Mến
	THCS Cẩm Giàng
	 Mĩ thuật

	4
	Hoàng Thị Hiền
	THCS Lương Điền
	 Mĩ thuật

	5
	Vũ T.Hằng Nga
	THCS Kim Giang
	 Mĩ thuật

	6
	Phùng Văn Tuệ
	THCS Thạch Lỗi
	 Mĩ thuật

	7
	Nguyễn Văn Đông
	THCS Cẩm Hoàng
	 Mĩ thuật

	8
	Nguyễn Văn Lực
	THCS Cẩm Vũ
	 Mĩ thuật

	9
	Nguyễn Thị Định
	THCS Cẩm Văn
	 Mĩ thuật

	10
	Hoàng Thị Thảo
	THCS Cao An
	 Mĩ thuật

	11
	Nguyễn Thị Hậu
	THCS Đức Chính
	 Mĩ thuật

	12
	Hoàng Quốc Hưng
	THCS Lai Cách
	 Mĩ thuật

	13
	Trần Thị Xan
	THCS Cẩm Đông
	 Mĩ thuật

	14
	Cao Thị Hương
	THCS Tân Trường
	 Mĩ thuật

	15
	Vũ Thị Loan
	THCS Cẩm Phúc
	 Mĩ thuật

	16
	Nguyễn Thị Quyên
	THCS Cẩm Điền
	 Mĩ thuật

	17
	Trần Trung Thành
	THCS Nguyễn Huệ
	 Mĩ thuật

	18
	Vũ Thị Mùi
	TH Cẩm Hưng
	 Mĩ thuật

	19
	Lê T.Thu Hương
	TH Ngọc Liên
	 Mĩ thuật

	20
	Vũ Ngọc Đăng
	TH Lương Điền
	 Mĩ thuật

	21
	Vũ Đình Khởi
	TH Lương Điền
	 Mĩ thuật

	22
	Trịnh Thị Huyền
	TH Cẩm Giàng
	 Mĩ thuật

	23
	Nguyễn Quang Dương
	TH Kim Giang
	 Mĩ thuật

	24
	Vũ Thị Hạnh
	TH Thạch Lỗi
	 Mĩ thuật

	25
	Nguyễn Thị Nhài
	TH Cẩm Sơn
	 Mĩ thuật

	26
	Bùi Thị Hằng
	TH Cẩm Định
	 Mĩ thuật

	27
	Nguyễn Văn Thuấn
	TH Cẩm Định
	 Mĩ thuật

	28
	Nguyễn Thị Thu
	TH Cẩm Hoàng
	 Mĩ thuật

	29
	Vũ Thị Thiết
	TH Cẩm Vũ
	 Mĩ thuật

	30
	Ngô Thị Đỏ
	TH Cẩm Vũ
	 Mĩ thuật

	31
	Nguyễn T.Đăng Phượng
	TH Cẩm Văn
	 Mĩ thuật

	32
	Tạ Thuỳ Linh
	TH Cao An
	 Mĩ thuật

	33
	Hoàng Thị Nhung
	TH Cao An
	 Mĩ thuật

	34
	Đào Thị Minh Nguyệt
	TH Đức Chính
	 Mĩ thuật

	35
	Nguyễn Thị Hoan
	TH Lai Cách 1
	 Mĩ thuật

	36
	Vũ Hồng Dũng
	TH Lai Cách 2
	 Mĩ thuật

	37
	Phạm Tuấn Dũng
	TH Cẩm Đoài
	 Mĩ thuật

	38
	Hoàng Văn Tuấn
	TH Cẩm Đông
	 Mĩ thuật

	39
	Đào Thị Hạnh
	TH Tân Trường 1
	 Mĩ thuật

	40
	Hồ T.Mai Hương
	TH Tân Trường 2
	 Mĩ thuật
	Nghỉ sinh con

	41
	Lê T.Thu An
	TH Cẩm Phúc
	 Mĩ thuật

	42
	Nguyễn Trường Giang
	TH Cẩm Điền
	 Mĩ thuật

	UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	DANH SÁCH GIÁO VIÊN LỚP MÚA

	STT
	Họ tên
	Đơn vị công tác
	Tham dự lớp
	Ghi chú

	1
	Hoàng Thị Mai
	MN Cẩm Hưng
	Múa

	2
	Nguyễn Thị Hoa
	MN Ngọc Liên
	Múa

	3
	Châu Tố Hoa
	MN Cẩm Giàng
	Múa

	4
	Hà Thị Thuỷ
	MN Lương Điền
	Múa

	5
	Nguyễn Thị Hằng
	MN Kim Giang
	Múa

	6
	Nguyễn Thị Anh
	MN Thạch Lỗi
	Múa

	7
	Phạm Thị Phượng
	MN Cẩm Sơn
	Múa

	8
	Nguyễn Thị Yến
	MN Cẩm Định
	Múa

	9
	Nguyễn Thị Xoan
	MN Cẩm Hoàng
	Múa

	10
	Đào Thị Lý
	MN Cẩm Vũ
	Múa

	11
	Nguyễn T.Mai Anh
	MN Cẩm Văn
	Múa

	12
	Cù Thị Lan
	MN Cao An
	Múa

	13
	Phạm Thị Luyến
	MN Đức Chính
	Múa

	14
	Triệu Thị Thơ
	MN Lai Cách
	Múa

	15
	Hà Thị Hoài
	MN Cẩm Đoài
	Múa

	16
	Vũ Thị Hường
	MN Cẩm Đông
	Múa

	17
	Thiều Thị Thuỷ
	MN Tân Trường
	Múa

	18
	Đào Thị Ngoan
	MN Cẩm Phúc
	Múa

	19
	Lê Thị Thuý
	MN Cẩm Điền
	Múa

	20
	Nguyễn Thị Mỹ
	MN ABC
	Múa